m pi . AGOCSAFO. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0004116. 07-08-2024. h. 10: 08

Nhinéstero-adell Istrazione e del Merdto
?/ﬂ:{b Jeolastico ?/I’f(y(b/ea/ﬂ/Jf/ﬂ ! Emndtear- %’offz{zg/zm

?'//jﬁ‘/k) VI - Cnbito Tervetoriate-ab Fords- Cesena e Pinind
Sede i Fords- Gesena

IL DIRIGENTE

VISTA I’'OM N. 88 del 16/05/2024 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo”;

VISTO I'art. 7 comma 8 della sopracitata ordinanza ministeriale;

VISTO I’art. 7 comma 12 della sopracitata ordinanza ministeriale;

VISTO I'art. 4 della sopracitata ordinanza ministeriale “(Disposizioni specifiche per
le classi di concorso A-53, A-55, A-63, A-64);

VISTO il DM n.259 del 2017 e i relativi allegati;

VISTE le domande presentate dagli aspiranti di seguito elencati per le relative
classi di concorso;

ACCERTATO Che, ai sensi dell’art.4 della sopracitata 0.M, gli aspiranti non sono in possesso .

dei titoli previsti dall’allegato E al decreto del Ministro dell’istruzione,
dell’universita e della ricerca 9 maggio 2017, n. 259;

DISPONE

a norma dell’art. 7 comma 8 dell’lO.M. n 88 del 16/05/2024, che gli aspiranti di seguito elencati sono
ESCLUSI dalle graduatorie provinciali di | e Il fascia e istituto Il e Ill fascia per il biennio 2024-25, 2025-26
per le rispettive classi di concorso.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi previsti dalla legge.

Dirigente

. Funzionario delegato: Giuseppina Tuzzolino

Responsabi

le di procedimento : Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543 451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it

Referente per ’istruttoria: Antonelli Antonella ~ Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Ciaramella Serena Tel. 0543/ 451331 E-mail: serena.ciaramellal@posta.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

Nhindstero- dell Istrazione e del NMerdto

%/ﬁi"{b Jeotastico %’gy(bfméf%le/ﬂ ! Emndtear- ?7[’0/7@/2@

"(‘/V/jﬁ‘/k) VI - Cnbito Tervetoriate-ab Fords- Cesena e Pinind

Sede i Fords- Gesena

Codice Fiscale Classe di Concorso Fascia GPS
BRGGCM95MO05C573L A053 I
BZCDNI88B60Z140V A053 I
CCRLNN87T65G942Y A053 Il
CNTLLS89L477514K A053 I
DLMGNT63H67F205G A053 Il
FBBLSIB0E69D704Z A053 I
GLNFNC65M10H199U A053 1]
LGNNDR99P10D704B A053 1]
LPPCLN87C65L049Y AO053 1]
MRCTTR87P14D458) A053 1]
NVCGND94D20D704) A053 1]
PRNVNT77R511310Y A053 I
PZZMHL85H12D705P A053 I
RCCGZN97R14C136T A053 I
VNGFBN86E45H1990 A053 1]
TNDRNI85A66B506Y A053 1]
SRRNLS90A63H769C A053 1]
SNDGLI84R15C573U A053 1]
Il Funzionario delegato
Giuseppina Tuzzolino
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993
Dirigente . Funzionario delegato: Giuseppina Tuzzolino

Responsabile di procedimento : Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543 451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it

Referente per I’istruttoria:
Referente per I’istruttoria:

Antonelli Antonella
Ciaramella Serena

Tel. 0543/ 451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Tel. 0543/ 451331 E-mail: serena.ciaramellal@posta.istruzione.it

e-mail: usp.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’
P.E.C : csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/

Tel: 0543/451311

Fax: 0543/370783



mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-07T10:08:10+0200
	protocollo




